[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОДЕРЕВЯНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.12.2018                                                                                                        № 375
ст-ца Стародеревянковская
О внесении изменений в постановление администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района
от 15.09.2017 года № 258 «Об утверждении муниципальной программы
«Развитие Стародеревянковского сельского поселения Каневского района в сфере землепользования» на 2018-2020 годы  (в редакции от 20.04.2018г. № 103. от 26.06.2018г. № 185, от 29.11.2018г. № 351)
          В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района от  28 июля года № 226 «Об утверждении перечня муниципальных программ Стародеревянковского сельского поселения Каневского района», в целях обеспечение устойчивого развития территории Стародеревянковского сельского поселения Каневского района на основе землеустроительных документов, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района от 15.09.2017 года № 258 «Об утверждении  муниципальной программы «Развитие Стародеревянковского сельского поселения Каневского района в сфере землепользования» на 2018-2020 годы (в редакции от 20.04.2018г. № 103, от 26.06.2018г. № 185, от 29.11.2018г. № 351) следующие изменения:
         1.1. В общих объемах финансирования и по всему ниже идущему тексту слова и цифры «531,6тыс рублей» заменить в соответствующих падежах на слова и цифры «543,6 тыс. рублей»;
         1.2. В объемах финансирования 2018 года и по всему ниже идущему тексту слова и цифры «331,6 тыс. рублей». Заменить в соответствующих падежах на слова и цифры «343,6 тыс. рублей»;
         1.3. Таблицу № 2 «Перечень основных мероприятий муниципальной программы «Развитие Стародеревянковского сельского поселения Каневского района в сфере землепользования» на 2018-2020 годы изложить в новой редакции согласно приложения.

2. Инженеру – землеустроителю администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Стародеревянковского сельского поселения Каневского района.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Исполняющий обязанности главы
Стародеревянковского сельского
поселения Каневского района                                                                  В.А.Коржов

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Стародеревянковского сельского
поселения Каневского района
от 17.12.2018 № 375

Перечень основных мероприятий муниципальной программы  «Развитие Стародеревянковского
сельского поселения Каневского района в сфере землепользования» на 2018-2020 годы
                                                                                                                                                                                          Таблица №2
	№

п/п
	Наименование

мероприятия
	Источники финансирования
	Объем финансирования,

Всего

(тыс.руб.)
	в том числе по годам
	Непосредственный результат мероприятия
	Участник муниципальной программы (муниципальный заказчик,)

	2018 г.
	2019 г.
	2020 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Основное мероприятие № 1  «Землеустройство и землепользование»
	всего
	543,6
	343,6
	100,0
	100,0
	Обеспечение качественной подготовки землеустройства и землепользования

	Администрация Стародеревянковского сельского поселения Каневского района

	местный бюджет
	543,6
	343,6
	100,0
	100,0

	краевой бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	В том числе:

	1.1
	Мероприятия по землеустройству и землепользованию
	всего
	447,0
	247,0
	100,0
	100,0
	Обеспечение качественной подготовки документации
	Администрация Стародеревянковского сельского поселения Каневского района

	местный бюджет
	447,0
	247,0
	100,0
	100,0

	краевой бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.2
	Мероприятия по утверждению документов территориального планирования, утверждение правил землепользования и застройки
	всего
	96,6
	96,6
	0,0
	0,0
	Обеспечение качественной подготовки документов территориального планирования, утверждение правил землепользования и застройки
	Администрация Стародеревянковского сельского поселения Каневского района

	местный бюджет
	96,6
	96,6
	0,0
	0,0

	краевой бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ИТОГО:
	всего
	543,6
	343,6
	100,0
	100,0

	местный бюджет
	543,6
	343,6
	100,0
	100,0

	краевой бюджет

	федеральный бюджет

	внебюджетные источники

Инженер – землеустроитель администрации                                                                                                                    Т.Л.Квасова